
ZARZĄDZENIE NR 350/2026 

WÓJTA GMINY GODZIESZE WIELKIE 

z dnia 12 stycznia 2026 r. 

w sprawie harmonogramu i trybu przyznawania nagród w 2026 roku dla uzdolnionych dzieci 

i młodzieży, uczestników konkursów, olimpiad i zawodów sportowych, których organizatorami 

są jednostki organizacyjne Gminy Godziesze Wielkie 

Na podstawie art. 90t ust.1 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz.U. z 2025 r. 

poz. 881 z późn. zm.) oraz art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2025 r. poz. 1153 z późn. zm.) w nawiązaniu do Uchwały Nr XVI/115/2016 Rady Gminy 

Godziesze Wielkie z dnia 14 marca 2016 r. w sprawie przyjęcia „Lokalnego programu wspierania 

edukacji uzdolnionych dzieci i młodzieży Gminy Godziesze Wielkie”,  zarządzam co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadzam harmonogram organizacji konkursów i olimpiad artystyczno-

przedmiotowych oraz zawodów sportowych organizowanych przez jednostki organizacyjne Gminy 

Godziesze Wielkie zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

2. Regulaminy poszczególnych konkursów, zawodów sportowych i olimpiad opracowują 

organizatorzy. 

3. Potwierdzenie odbioru nagród nagrodzeni potwierdzają podpisem. 

§ 2. Finansowanie zakupu nagród rzeczowych, pucharów, medali i dyplomów  nastąpi w ramach 

realizacji „Lokalnego programu wspierania edukacji uzdolnionych dzieci i młodzieży Gminy 

Godziesze Wielkie”, ze środków znajdujących się w budżecie Gminy, w działach: oświata 

i wychowanie, kultura i ochrona dziedzictwa narodowego, kultura fizyczna, ochrona zdrowia oraz 

bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Podinspektorowi ds. oświaty, Podinspektorowi ds. 

obrony cywilnej, kultury, sportu, zdrowia i współpracy z organizacjami pozarządowymi oraz 

Inspektorowi ds. komunalizacji mienia i współpracy z OSP  w Urzędzie Gminy Godziesze Wielkie. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F85346B1-88A7-4A36-818D-2E4518C75B6A. Podpisany Strona 1



§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

   

Wójt Gminy Godziesze 
Wielkie 

 
 

Mariusz Szyszkiewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F85346B1-88A7-4A36-818D-2E4518C75B6A. Podpisany Strona 2



Załącznik do zarządzenia nr 350/2026 

Wójta Gminy Godziesze Wielkie 

z dnia 12 stycznia 2026 r. 

 

Harmonogram organizacji konkursów i olimpiad artystyczno-przedmiotowych oraz 

zawodów sportowych organizowanych przez jednostki organizacyjne Gminy Godziesze 

Wielkie w 2026 r. 

 

KONKURSY Z ZAKRESU OŚWIATY I WYCHOWANIA 

Lp. 
Nazwa konkursu, olimpiady, 

zawodów sportowych 

Przewidywany 

termin 

Przewidywana 

pula nagród 

Jednostka 

organizacyjna 

1. 

Gminny logopedyczny konkurs 

plastyczny  

,,Ukryj głoski w słowach” 

Przedszkole 3-6 latki i klasy I-III 

luty 600,00 zł 

ZS nr 1 w 

Godzieszach 

Wielkich 

2. 

Gminny Konkurs Plastyczny ,,Każdy 

jest inny, każdy wyjątkowy”  
Przedszkole 5-6 latki 

 

marzec 

 
500,00 zł 

ZS nr 1 w 

Godzieszach 

Wielkich 

3. 
Gminny Konkurs Recytatorski  

Klasy I-III 
maj 600,00 zł 

ZS nr 1 w 

Godzieszach 

Wielkich 

4. 

Gminny Konkurs Plastyczny 

,,Kolorowa Skarpetka w barwach 

wiosny” 
Klasy I-VIII 

marzec/ 

kwiecień 
600,00 zł 

SP w Starej 

Kakawie  

5. 

Gminny Przegląd Piosenki 

Angielskiej ,,I can sing” 
Przedszkole 5-6 latki 

kwiecień 500,00 zł 
ZS nr 1 w 

Godzieszach 

Wielkich 

6. 

Gminne Zabawy Sensoryczne 

Przedszkolaka pod hasłem 

,,Bawię się i rozwijam zmysły” 

Przedszkole 5-6 latki 

kwiecień 500,00 zł 
ZS-P w Stobnie 

Siódmym 

7. 

Gminny Konkurs Ekologiczny 

promujący ekologiczne postawy i 

wytwory ,,EKO-KREATYWNI” 
Klasy I-III 

kwiecień 600,00 zł 
ZS w Woli 

Droszewskiej 

8. 

Gminny Konkurs Plastyczny ,,Od 

świtu do zmierzchu- barwy naszej 

przyrody” 
Klasy IV-VIII 

kwiecień/maj 600,00 zł 

ZS nr 1 w 

Godzieszach 

Wielkich 

9. 

Gminny Konkurs Ortograficzny  

,,O Pióro Wójta Gminy Godziesze 

Wielkie” 

Klasy III 

czerwiec 600,00 zł 

ZS nr 1 w 

Godzieszach 

Wielkich 

10. 

Gminny Konkurs Matematyczny  

,,Matematyka na czas” 

Klasy III 

maj/czerwiec 500,00 zł 
SP w Starej 

Kakawie  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F85346B1-88A7-4A36-818D-2E4518C75B6A. Podpisany Strona 1



11. 

Gminny Konkurs Plastyczny 

,,Moja mała ojczyzna w oczach 

dziecka” 

maj 500,00 zł 

ZS nr 1 w 

Godzieszach 

Wielkich 

12. 

Gminny Przegląd plastyczno-

techniczny ,,Niezwykły instrument 

muzyczny” 

Przedszkole 

październik/ 

listopad 
600,00 zł 

SP w Starej 

Kakawie  

13. 

,,MADE IN Great Britain” 
Gminny Konkurs Wiedzy Językowo-

Geograficzny o Wielkiej Brytanii  

Klasy IV-VIII 

listopad 600,00 zł 
ZS-P w Stobnie 

Siódmym 

 

KONKURSY Z ZAKRESU KULTURY  I OCHRONY DZIEDZICTWA NARODOWEGO 

Lp. 
Nazwa konkursu, olimpiady, 

zawodów sportowych 

Przewidywany 

termin 

Przewidywana 

pula nagród 

Jednostka 

organizacyjna 

1. 

Gminny Festiwal Piosenki Dziecięcej 

,,Przygoda z Piosenką” 
Klasy 0-VIII 

maj 800,00 zł 
ZS w Woli 

Droszewskiej 

2. 
Gminny konkurs historyczny „W 

70tą rocznicę poznańskiego czerwca” 
maj/czerwiec 700,00 zł 

ZS Nr 1 w 

Godzieszach 

Wielkich 

3. 

Gminny Przegląd Piosenki 

Dziecięcej ,,Świąteczne nutki” 
Przedszkole 3-6 latki 

listopad/ 

grudzień 
500,00 zł 

SP w Starej 

Kakawie  

4. 

Gminny Przegląd Kulinarny 

,,Gotujmy Razem” 

Klasy IV-VIII 

październik 500,00 zł 
ZS-P w Stobnie 

Siódmym 

5. 

Gminny konkurs historyczny „W 

50tą rocznicę Protestów 

Robotniczych Czerwca 1976” 

grudzień 800,00 zł 
ZS Nr 1 w 

Godzieszach 

Wielkich 

6. 

Powiatowy Festiwal Pieśni 

Legionowej i Historycznej 

Klasy I-VIII 

listopad 5.000,00 zł 

ZS Nr 1 w 

Godzieszach 

Wielkich 

 

KONKURSY Z ZAKRESU KULTURY FIZYCZNEJ 

Lp. 
Nazwa konkursu, olimpiady, 

zawodów sportowych 

Przewidywany 

termin 

Przewidywana 

pula nagród 

Jednostka 

organizacyjna 

1.  
Indywidualne Mistrzostwa Gminy w 

Tenisa Stołowego 
luty 500,00 zł 

ZS w Woli 

Droszewskiej 

2.  
Mistrzostwa Gminy Godziesze 

Wielkie w Koszykówce 
kwiecień 350,00 zł 

ZS-P w Stobnie 

Siódmym 

3.  

Mistrzostwa Gminy Godziesze 

Wielkie w Indywidualnych Biegach 

Przełajowych 

kwiecień 350,00 zł 
ZS-P w Stobnie 

Siódmym 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F85346B1-88A7-4A36-818D-2E4518C75B6A. Podpisany Strona 2



4.  
Gminne Niebieskie Igrzyska dla 

uczniów z niepełnosprawnościami 
kwiecień 500,00 zł 

ZS-P w Stobnie 

Siódmym 

5.  

Mistrzostwa Gminy w Czwórboju 

Lekkoatletycznym Szkół 

Podstawowych 

kwiecień/maj 350,00 zł 
ZS w Woli 

Droszewskiej 

6.  

Mistrzostwa Gminy w Trójboju 

Lekkoatletycznym Szkół 

Podstawowych 

kwiecień/maj 350,00 zł 
ZS w Woli 

Droszewskiej 

7.  

Wielkopolska Próba Kolarska 

,,Szukamy następców 

Olimpijczyków” 

maj 1.500,00 zł szkoły gminne 

8.  
Wielkopolskie Drużynowe 

Mistrzostwa Kolarskie 
maj 500,00 zł szkoły gminne 

9.  
Gminna Spartakiada 

Klasy IV-VIII 
maj 3.000,00 zł 

ZS w Woli 

Droszewskiej 

10.  

Gminna Olimpiada Przedszkolaka 

,,Sport to zdrowie, każdy 

przedszkolak Ci to powie” 

maj 600,00 zł 
ZS-P w Stobnie 

Siódmym 

11.  
Mistrzostwa Gminy Godziesze 

Wielkie – Smerfny Bieg po Zdrowie 

klas I-III 

maj 600,00 zł 
ZS-P w Stobnie 

Siódmym 

12.  Gminne letnie Igrzyska Olimpijskie maj/czerwiec 700,00 zł 
SP w Starej 

Kakawie 

13.  
Gminna Spartakiada 

Klasy I-III 
czerwiec 500,00 zł 

ZS w Woli 

Droszewskiej 

14.  
Otwarte Mistrzostwa Gminy 

Godziesze Wielkie na Ergometrze 

Wioślarskim 

wrzesień 500,00 zł 
ZS-P w Stobnie 

Siódmym 

15.  

Mistrzostwa Gminy Godziesze 

Wielkie w Sztafetowych Biegach 

Przełajowych 

wrzesień 300,00 zł 
ZS-P w Stobnie 

Siódmym 

16.  
Mistrzostwa Gminy Godziesze 

Wielkie w Piłce Nożnej kat. Igrzyska 

Dzieci 

wrzesień 300,00 zł 

ZS Nr 1 w 

Godzieszach 

Wielkich 

17.  
Mistrzostwa Gminy Godziesze 

Wielkie w Piłce Nożnej kat. Igrzyska 

Młodzieży Szkolnej 

wrzesień 300,00 zł 

ZS Nr 1 w 

Godzieszach 

Wielkich 

18.  Gminny Rajd Rowerowy 
wrzesień/ 

październik 
700,00 zł 

SP w Starej 

Kakawie 

19.  Gminny Marsz na Orientację (INO) październik 600,00 zł 
ZS-P w Stobnie 

Siódmym 

20.  Jesienny Rajd Pieczonego Ziemniaka  październik 800,00 zł 
ZS-P w Stobnie 

Siódmym 

21.  
Mistrzostwa Gminy Godziesze 

Wielkie w Unihokeju 
październik 400,00 zł 

ZS-P w Stobnie 

Siódmym 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F85346B1-88A7-4A36-818D-2E4518C75B6A. Podpisany Strona 3



22.  
Mistrzostwa Gminy Godziesze 

Wielkie w Halowej Piłce Nożnej kat. 

Igrzyska Dzieci 

listopad 300,00 zł 

ZS Nr 1 w 

Godzieszach 

Wielkich 

23.  

Mistrzostwa Gminy Godziesze 

Wielkie w Halowej Piłce Nożnej kat. 

Igrzyska Młodzieży Szkolnej 

listopad 300,00 zł 

ZS Nr 1 w 

Godzieszach 

Wielkich 

24.  
Mistrzostwa Gminy w Drużynowym 

Tenisie Stołowym 
grudzień 500,00 zł 

ZS w Woli 

Droszewskiej 

25.  
Zawody Sportowe organizowane 

przez Szkoły z terenu Gminy 

Godziesze Wielkie  

cały rok 2200,00 zł szkoły gminne 

 

KONKURSY Z ZAKRESU BEZPIECZEŃSTWA PUBLICZNEGO I OCHRONY 

PRZECIWPOŻAROWEJ 

Lp. 
Nazwa konkursu, olimpiady, 

zawodów sportowych 

Przewidywany 

termin 

Przewidywana 

pula nagród 

Jednostka 

organizacyjna 

1. 

Gminny Turniej Wiedzy Pożarniczej 

,,Młodzież zapobiega pożarom” 
Klasy VII-VIII 

marzec 2.000,00 zł szkoły gminne 

2. 

Gminny Turniej Bezpieczeństwa 

Ruchu Drogowego  

Klasy IV-VIII 

kwiecień 1.400,00 zł 

Szkoła 

Podstawowa w 

Żydowie 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F85346B1-88A7-4A36-818D-2E4518C75B6A. Podpisany Strona 4


	ZARZĄDZENIE NR 350/2026 WÓJTA GMINY GODZIESZE WIELKIE  z dnia 12 stycznia 2026 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


